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Alueellinen jätehuoltolautakunta on varannut yhteistoiminta-alueen kunnille 
mahdollisuuden jättää lausuntonsa jätehuoltoviranomaisen vuoden 2024 
talousarvioesityksestä.  
 
Alueellinen jätehuoltolautakunta toimii jätelain (646/2011) 23 §:n mukaisena 
kuntien yhteisenä jätehuoltoviranomaisena. Yhteistoiminta-alueeseen kuuluu 17 
Pirkanmaan kuntaa: Hämeenkyrö, Ikaalinen, Juupajoki, Kangasala, Lempäälä, 
Mänttä-Vilppula, Nokia, Orivesi, Parkano, Pirkkala, Pälkäne, Ruovesi, Sastamala 
Mouhijärven ja Suodenniemen alueiden osalta, Tampere, Vesilahti, Virrat ja 
Ylöjärvi. Toimialueella on noin 457 000 asukasta. Tampereen kaupunki toimii 
jätehuollon yhteistoiminta-alueen isäntäkuntana. 
 
Vuosien 2021–2023 aikana toimialueella on toteutettu uudistuneen 
jätelainsäädännön ja kunnallisten jätehuoltomääräysten edellyttämät muutokset. 
Asuinkiinteistöille sekä kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöille on 
asetettu aiempaa selvästi tiukemmat jätteiden lajittelu- ja erilliskeräysvelvoitteet 
jätteiden kierrätyksen mahdollistamiseksi. Lisäksi toimialueella on otettu 
käyttöön jätelain edellyttämät kompostointi-ilmoitukset biojätteen 
omatoimisesta käsittelystä ilmoittamiseksi. Tapahtuneet muutokset ovat 
lisänneet pysyvästi jätehuoltoviranomaisen tehtäviä. Vuoden 2024 aikana 
toimintaympäristössä ei odoteta tapahtuvan merkittäviä muutoksia 
jätelainsäädännön muuttumisen vuoksi. Esimerkiksi biojätteen lajitteluvelvoite 
jokaisella kiinteistöllä Tampereen kaupunkiseudun keskustaajamassa vaikuttaa 
toimintaympäristöön myös tulevana toimintavuonna. Talousarvion 
laadintahetkellä liittymättömiä kiinteistöjä on edelleen 26 080 kpl, minkä vuoksi 
lajitteluvelvoitteen noudattamisen seuranta työllistää jätehuoltoviranomaista 
vuoden 2024 aikana. 
 
Vuoden 2024 aikana käynnistyy talousarvioesityksen mukaan myös uusien, 
aiempaa laajempien kiinteistöittäisten jätteenkuljetusalueiden toimeenpano. 
Muutos koskee tämänhetkisen arvion mukaan vähintään noin 7 000 asukasta.   
 
Uudistunut jätelaki tuo myös muutoksia kunnan jätemaksuihin. Tuottajien ja 
kuntien on sovittava korvauksista, jotka tuottajat maksavat 1.7.2023 alkaen 
kunnille pakkausten erilliskeräyksestä ja kuljetuksesta. Korvauksia maksetaan 
takautuvasti vuonna 2024 ja ne on ohjattava täysimääräisesti jäteastioiden 
tyhjennyshintoihin. Asialla on vaikutuksia mm. alueen jätetaksojen valmisteluun. 
Alueella aloittaa lisäksi uusi alueellinen keräysjärjestelmä, Ranta-Tampellan 
putkikeräys, jonka vaikutukset on huomioitava taksavalmistelussa. 
 
Vuonna 2019 hyväksytty kuntien yhteinen jätestrategia on laadittu vuoteen 2025 
saakka. Jätestrategia osaltaan ohjaa myös jätehuoltoviranomaisen toimintaa. 
Vuoden 2024 aikana on käynnistettävä uuden jätestrategian laadinta. 
 
Jätehuoltolautakunnan toiminnan mittarit vuodelle 2024 ovat samoja kuin 
aikaisempina vuosina. Ilmoitusten käsittelylle ja seurantakirjeiden määrälle 



asetettua määrällistä tavoitetta on kasvatettu toimintaympäristön muutoksista 
johtuen. Muita toiminnallisia tavoitteita ovat jätelain ja jätehuoltomääräysten 
noudattamisen seuranta, kiinteistöittäisen jätteenkuljetusalueen päivittämisen 
käynnistäminen ja uuden 2025 vuodesta eteenpäin olevan jätestrategian 
laadinnan käynnistäminen. 
 
Jätehuoltoviranomaisen vuoden 2024 talousarvioksi esitetään 540 000 €. Vuonna 
2023 talousarvio on ollut 521 000 €. Talousarvion kustannusten nousu johtuu 
pääasiassa vuoden 2022 kunta-alan palkkaratkaisun tuomista kohoavista 
henkilöstökuluista. Lisäksi yksikön henkilöstön tehtävien vaativuuden arvioinnissa 
on tapahtunut muutoksia vuonna 2023, mikä aiheuttaa kustannuspaineita 
henkilöstömenoihin. Talousarviossa on huomioitu lisäksi palvelujen ostoissa 
tapahtuva yleinen kustannustason nousu. Talousarvioesitykseen liittyy 
vielä joitain epävarmuuksia mm. vuokrakustannusten osalta, minkä vuoksi 
talousarvioesitystä varaudutaan päivittämään ennen talousarvion hyväksymistä 
jätehuoltolautakunnassa syyskuussa. 
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 Pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 
Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomutettavaa lausunnolla olleesta 

alueellisen jätehuoltolautakunnan talousarvioesityksestä vuodelle 2024. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.  
 
Pykälä tarkastettiin kokouksessa.  
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